
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-15-005329-a

Найменування замовника: Виконавчий комітет Червоноградської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04055920

Місцезнаходження замовника: 80100, Україна, Львівська область, місто
Червоноград, проспект Шевченка, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Литвинчук Христина Тарасівна, +380324932407,
pzmr80100@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комплект зимового форменого одягу: комплект
флісовий (балаклава, шапка, баф), рукавиці флісові,
зимовий комплект (штани та куртка-бушлат зимові
утеплені), берці водонепроникні зимові,
термобілизна зимова

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18110000-3: Формений одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект зимового
форменого одягу:
комплект флісовий
(балаклава, шапка,
баф), рукавиці
флісові, зимовий
комплект (штани та
куртка-бушлат зимові
утеплені), берці
водонепроникні
зимові, термобілизна
зимова

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

116
комплект

80100, Україна,
Львівська область,
м.Червоноград,
пр.Т.Шевченка,19

до 20 грудня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 102 580,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 512,90 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 листопада 2022 11:41

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 листопада 2022 11:41

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


